
L'integrazione economica
dell'Europa Occidentale dal
punto di vista della teoria
Read More
SKU: 16099
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Scitovsky, Tiboreditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
160 pagine; 23 cm, brossura con sovracop. carta ingiallita brossura Buono (Good) (16099)

Catologo Libreria Viborada
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Teoria dello sviluppo economico
Read More
SKU: 15943
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Lewis William Arthureditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
470 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (15943)

Catologo Libreria Viborada
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Stato e sottosviluppo : il caso
del Mezzogiorno italiano
Read More
SKU: 15934
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ferrari Bravo Luciano, Serafini Alessandro
editore: Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1973

Product Description
177 pagine; 22 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 2.
edizione(15934)

Catologo Libreria Viborada
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La donna sposata : mille mogli
accusano
Read More
SKU: 15475
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Harrison, Lietaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
249 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 2.
edizione(15475)

Catologo Libreria Viborada
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I nazionalisti
Read More
SKU: 15398
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: introduzione e cura di Angelo d'Orsieditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1981

Product Description
346 pagine; 21 cm, brossura con sopracop., timbro "campione gratuito" al frontespizio brossura
Molto buono (Very Good) (15398)

Catologo Libreria Viborada
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Le forze armate italiane dal
1945 al 1975 : strutture e
dottrine
Read More
SKU: 13589
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cerquetti, Eneaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
XX, 424 pagine, 22 cm, brossura, rari segni al margine con biro brossura Molto buono (Very
Good) (13589)

Catologo Libreria Viborada
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Altre inquisizioni, prefazione di
Francesco Testori Montalto
Read More
SKU: 13541
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Borges Jorge Luiseditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
189 pagine. 18 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13541)

Catologo Libreria Viborada
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Essere uomo essere donna. Uno
studio sull'identit?? di genere
Read More
SKU: 12822
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: John Money, Patricia Tuckereditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, pp. 189. Brossura. Universale Economica 877 brossura Molto buono (Very Good) (12822)

Catologo Libreria Viborada
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Sade profeta dell'erotismo
Read More
SKU: 12519
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: LÃ©ly, Gilberteditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
473 pagine, illustrato 21 cm. Cartonato editoriale come da foto rilegato Molto buono (Very
Good) 1. Edizione italiana(12519)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della Concentrazione
antifascista : 1927-1934.
Prefazione di Nicola Tranfaglia
Read More
SKU: 12207
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Santi Fedeleeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
XIII+196 p. ; 22 cm. Brossura. Biblioteca di storia contemporanea 338 brossura Molto buono
(Very Good) (12207)

Catologo Libreria Viborada
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Noi e il nostro corpo. Scritto
dalle donne per le donne
Read More
SKU: 12202
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: The Boston Women's Healt Book Collective
editore: Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 368. Brossura. Illustrazioni nel testo. Rare fioriture ai tagli e un alone all'angolo sup.
della prima e dell'ultima carta brossura Buono (Good) (12202)

Catologo Libreria Viborada
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Il salto. Segni, figure, parole:
viaggio all'origine
dell'immaginazione
Read More
SKU: 11873
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ferrara, Silviaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
272 pagine, 23 cm,legatura editoriale con sopracop., illustrato brossura Molto buono (Very
Good) (11873)

Catologo Libreria Viborada
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